关于太仓市科教文化发展有限公司扩建商业用房及装修改造项目（海

运堤二期 5号楼）施工重新招标的通知

各投标人：

太仓市科教文化发展有限公司扩建商业用房及装修改造项目（海

运堤二期 5号楼）施工因故需重新发布招标公告，现将已经发布的招

标公告撤销。给各投标单位带来不便，深表歉意。

特此通知！

招标人：太仓市科教文化发展有限公司

招标代理机构：中诚智信工程咨询集团股份有限公司

2025 年 06 月 16 日

		2025-06-16T15:53:05+0800
	1页(367,341)
	041@N913205087344138405@中诚智信工程咨询集团股份有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名